Obrazecst. 1 B

PORQCCILO O DELU PRI ODLG"ANJU V UPRAVNIH
STVAREH NA PRVI STOPNJIZALET@ 010

Stevilka:
Datum:

Zbirno porailo

Il. [l. V. V.
Na zahtevo strank Po uradni d&Znosti Skupa
ll'in
Y
St. upravnih stvar Skragani Posebn Skragani Posebn
glede na postopek |ugotovitven| ugotovitveni |ugotovitven| ugotovitveni
postopek | postopek; manj| postopek postopek;
zahteven, man;
zahteven in zel zahteven,
zahteven zahteven in
zelo zahteve
Oznake zahtevnos S P1 | P2 | P3 S P1| P2| P3
postopka: S, P1, P2
P3
Stevilo nerenih 789 240( | 205¢ | 31z 963 22C|18€| 43| 7235
upravnih stvari,
prenesenih iz
preteklega
poratevalnega
obdobja
Stevilo upravnih 0 0 01]o0 0 ojo]oO 0
stvari,vrnjenih v
ponovni postopek z
odlo¢bo organa
druge
stopnje,upravnega
0z.ustavnega sodig
v poratevalnem
obdobju
Stevilo upravnih 1377 810 | 466 | 7 57 19| 90| 2 | 2828
stvari,z&etih v
poratevalnem
obdobju
Skupnaoégtevilo vseh 2166 321(| 252z 32C 1020 23C|27€| 45| 9798
upravnih stvari v
porotevalnem
obdobju (4.+5.+6.
Stevilo odstopljenit 0 0 0 0 0 010]O0 0
zahtev
Stevilo zavizenih 0 0 0 0 0 0O|0|O 0
zahtev




10.

Stevilo ustavljenit
upravnih postopko

11.

Stevilo zavrnjenifr
zahtev

12.

Stevilo ugodenih
zahtev

1305

499

337

37

49

40

2360

13.

Stevilo upravnih
stvari, reSenih v
zakonitem rokt

1005

70

203

18

21

1344

14,

Stevilo upravnih
stvari,reSenih po
prekor&itvi
zakonitega roki

300

430

134

35

33

20

1021

15.

Skupncétevilo
reSenih upravnih
stvari v
poracevalnem
obdobju

1305

500

337

37

51

16

41

2365

16.

Skupncétevilo
nereSenih upravnih
stvari na koncu
poratevalnega
obdobja

652

2061

177¢

18¢

835

15¢

13¢

32

6020

17.

Stevilo nereenih ali
neodstopljenih
pritozb, prenesenih
preteklega
poratevalnega
obdobja

18.

Stevilo prejetih
pritozb v
poracevalnem
obdobju

19.

Skupncétevilo vseh
pritozb v
poracevalnem
obdobju (17.+18.

20.

Stevilo zavZenih
pritozb na prvi
stopnji

21

Stevilo
nadome&enih
odloéb z odl@bo
organa prve stopn

22,

Stevilo regenih
pritozb na prvi
stopnji v
poratevalnem
obdobju

23.

Stevilo
pritoZb,odstopljenih
v reSevanje organu
druge stopnje v
poratevalnem




obdobju

24,

Stevilo nercenih al
neodstopljenih
pritozb na koncu
poratevalnega
obdobja

25,

Stevilo neresenih
upravnih izvrsb
oziroma izvrsb za
nedenarne
obveznosti in vlog z
prisilitev, prenesenih
iz preteklega
poratevalnega
obdobja

26.

Stevilo upravnih
izvrSb oziroma izvri§
za nedenarne
obveznosti, z&etih v
poratevalnem
obdobiju in vloZenih
vlog za prisilitev

27.

Skupncétevilo vseh
upravnih izvrsb
oziroma izvrsb za
nedenarne
obveznosti in vioga
za prisilitev v
poratevalnem
obdobju (25.+26.

28.

Stevilo izdanih
sklepov o dovolitvi
izvrébe

29,

Stevilo ustavljenir
postopkov upravne
izvrébe

30.

Stevilo izdanih
sklepov v postopku
izvrébe s prisilitvijo

31

Stevilo izdanih
sklepov v zakonitem
roku v upravni
izvrebi

32

Stevilo izdanih
sklepov po preteku
zakonitega roka v
upravni izvsbi

33.

Stevilo regenih
upravnih izvrsb
oziroma izvrsh za
nedenarne
obveznosti in viog z
prisilitev v
poracevalnem




obdobju

34.

Stevilo ner&enih
upravnih izvrsb
oziroma izvrsbh za
nedenarne
obveznosti in vlog z
prisilitev na koncu
poraievalnega
obdobja

35.

Povpr«encas
reSevanja upravnih
stvari v dnevih (od
dneva vlozitve vloge
0z.od dneva uvedbe
postopka do IEitve)

66

317

100

574

451

52¢

291

161

180

36.

Povpr«encas

reSevanja upravnih
stvari v dnevih (od
dneva popolne vlogs
do reditve)

37.

Stevilo regenih
upravnih stvari z
delno odl¢bo

38.

Stevilo nereenih
upravnih stvari na
koncu tekgega
poratevalnega
obdobja,ki so bile
zalete Ze v prejSnjih
poratevalnih
obdobjih (ne v
poratevalnem
obdobju)

659

1981

1774

214

861

164

12¢

33

6076

39.

Stevilo odpravljenir
odlocb organa prve
stopnje in reSenih z
odlo¢bo organa
druge stopnjr

40.

Stevilo zavrnjenit
pritoZzb z odlgbo
organa druge stopn

41,

Stevilo odpravljenit
odlocb organa prve
stopnje,ki niso bile
vrnjene v ponovni

postopek

* - se ne izpolnjuje




